

Mødeindkaldelse

Skolebestyrelsesmøde

Mandag den 10. maj 2021

Data om mødet

Tid: kl. 17:00-19:00

Sted: Teams (CMT opretter mødet)

Spisning: -

Forberedelse: Bilagene til mødet ligger under skolebestyrelsesmødet i kalenderen på Aula.

Mødedeltagere: Emilia, Nina, Brian, Dida, MI, CMT, TJ

Afbud: Rakel

Referent: TJ

Mødeleder/facilitator: CMT

Dagsorden	Drøftelse/ orientering/ beslutning	Kl.
Pkt. 1 Meddelelser <ul style="list-style-type: none">• Eleverne• Personalet• Ledelsen• Forældrene	Orientering	17:00 (15 min.)
Referat Eleverne <ul style="list-style-type: none">• Personalet <ul style="list-style-type: none">• Ledelsen <ul style="list-style-type: none">• Vi er i gang med af forberede næste skoleår og skal i den forbindelse fastansætte 4 nye lærer og en barselsvikar.• Vi har i denne weekend hjemsendt 4,5 klasse til test og selvisolation Forældrene <ul style="list-style-type: none">•		
Referat:		

Pkt. 2 Opdatering på Coronasituationen <ul style="list-style-type: none">• Alle elever er tilbage på skolen• Adskillelseskraft m.v.• Test af elever på skolen• 9. klasserne	Orientering og beslutning	17:15 (30 min.)
---	----------------------------------	-------------------------------

- Midler til trivselstiltag fra Børne- og Ungeudvalget

Referat:Alle elever er tilbage på skolen:

Alle elever er nu tilbage på skolen, og vi har haft travlt med at planlægge modtagelsen af alle elever. 3. årgang er stadig på 3. sal i den gamle bygning, da de også skal bruge deres undervisningslokale til KKFO om eftermiddagen. Vi har derfor valgt at give dem de store lokaler på 3. sal i den gamle bygning.

Adskillelseskraft m.v.:

Klasserne skal stadig undervises klassevis og af så få lærer som muligt. 5.-9. klasse følger deres normale skema, hvorimod 0. - 4. klasse undervises af få lærer. Da forsamlingsforbuddet udendørs er hævet til 75, har vi valgt at to årgange kan afholde frikvarter i samme zone. Dette giver flere tidspunkter, hvor de forskellige klasser kan være i gården og dermed en mere fleksibel hverdag.

Test af elever på skolen:

Vi har test på skolen to gange om ugen, der er dog ikke mange af vores elever der benytter sig af tilbuddet. Vi vil skrive til forældrene og opfordre dem til at benytte sig af tilbuddet.

9. klasserne:

9. klasserne er også tilbage og har fået afviklet deres projektopgave.

Op til de skriftlige prøver prioriterede vi nogle ekstra ressourcer til ekstra undervisning til udvalgte elevgrupper. De skriftlige prøver forløb næsten uden problemer, dog var enkelte portaler påvirket af det store træk, der var på dem den dag f.eks. Gyldendals røde ordbøger. Vi løste problemet ved at give eleverne ekstra tid til de prøver, der blev påvirket.

9. er nu ved at forberede deres mundtlige prøver og har i næste uge en F-uge, hvor de får nogle sammenhængende dage med engelsk og dansk.

Vi er ved at overveje, hvilke forholdsregler vi skal gøre os i forhold til at undgå, at der er prøver der bliver påvirket af Corona.

CMT har snakket med 9. årgangsteamet om elevernes sidste skoledag. Vi gør nok ligesom sidste år, hvor eleverne gik rundt og delte en is ud til hver elev.

<p>Lærerne og forældrene er i gang med at arrangere noget for eleverne.</p> <p><u>9.klasserne</u></p> <p>Lærerne i 9.Y står for aktiviteter for eleverne i klassen i uge 25, skolen dækker alle udgifterne fra trivselsmidlerne.</p> <p>Nogle forældre og to lærere fra 9.Z har booket en koloni og tager afsted 21.6-23.6 med klassen. Turen, mad, transport/bus og aktiviteter dækkes af skolen af trivselsmidlerne, således at der ikke er deltagerbetaling for deltagerne.</p> <p>Midler til trivselstiltag fra Børne- og Unge-udvalget. Der er statslige midler, som skal bruges inden sommerferien. De skal primært bruges til 9. klasserne. Vi får lige omkring 177.000 kr. Pengene skal bruges i trivselsøjemed. Der er i hvert fald nok til, at de kan få en god afslutning. Der er også nogle kommunale midler – 112.000 - som kan bruges over hele året. Elevrådet vil gerne give hver klasse nogle penge, og så skal forældrene måske med ind over i hver klasse. CMT, jeg kunne godt tænke mig, at elevrådet fik nogle penge, som de kunne bruge på nogle projekter.</p>		
---	--	--

<p>Pkt. 3 Valg af op til to delegerede til Skole og Forældres landsmøde</p> <ul style="list-style-type: none"> • Landsmødet afholdes på Hotel Nyborg Strand fredag 19. november kl. 16 til lørdag 20. november ca. kl. 16 • Tema: Tilbage til fremtidens skolehverdag • Tilmelding senest 30. september 	<p>Beslutning</p>	<p>17:45 (15 min.)</p>
<p>Referat:</p> <p>Der er ikke nogen, der har meldt sig. Punktet bliver taget op på næste møde.</p>		

<p>Pkt. 4 Konto med entréindtægter fra forårskoncerter</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvad er saldoen? • Hvordan ønsker vi at bruge pengene? 	<p>Drøftelse og beslutning</p>	<p>18:00 (30 min.)</p>
<p>Referat:</p> <p>Punktet udsættes til næste gang.</p>		

<p>Pkt. 5 Udviklingsgruppen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tema for gruppens arbejde (se referatet fra november 2020) • Valg af udvalgsmedlemmer 	<p>Drøftelse og beslutning</p>	<p>18:30 (30 min.)</p>
<p>Referat:</p> <p>Temaet for gruppen skal være Værdigrundlaget. CMT, det kunne være en god ide at tage det op til vores næste SB – møde, hvor vi kan finde ud af, hvordan vi får det sat bedst i gang. Det er vigtigt og spændende at få den debat for hele skolen.</p>		
<p>Pkt. 6 Ansættelser</p>	<p>Orientering</p>	
<p>Referat:</p> <p>Vi har allerede en ansættelsessamtale i uge 21. Der må meget gerne komme en repræsentant fra SB med. Vi har i alt 4 fastansættelser og en barselsvikaransættelse. Vores ene fransklærer bliver ved med at være hos os. Dida og Pernille vil gerne være med. CMT laver en plan.</p>		